事 務 連 絡

令和５年１２月１日

各所属所長 様

公 立 学 校 共 済 組 合 埼 玉 支 部 長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

ホテルブリランテ武蔵野実施事業について（通知）

 ホテルブリランテ武蔵野で実施する事業について、別添のとおり通知いたしますの

で、貴所属所職員に周知してくださるようお願いします。

担 当：教育局教育総務部福利課

厚生担当

電 話：０４８（８３０）６７０３

慶びプラン（ご結納・顔合わせプラン）

ご利用料金 婚礼利用補助内容

卓上装花

お料理

お飲み物

６名様

１００，０００

ご利用料金の

20％の額の補助が

受けられます

ご予約・お申込み

048-601-5556

https://www.hotel-bri l lante.com/wedding/

ホテルブリランテ武蔵野

ご結納
お顔合わせ

円

※１名様追加　14,520 円

平　　　日　9:00～18:00
土・日・祝　9:30～17:00

受付時間

プラン詳細は
こちらから

幾久しいご両家の笑顔
ふたつの家族を結ぶ大切な日のために

心のこもったおもてなしとお祝いの席にふさわしいお料理をご用意し
ご両家の門出をお手伝いさせていただきます